52 p.
6. Лекторский В.А. Объект. Новая философская энциклопедия: в 4 т. / Ин-т философии РАН. Москва: Мысль, 2010. Т. 3. С. 136.
7. Словарь философских терминов / научн. ред. проф. В.Г. Кузнецова. Москва: ИНФРА-М, 2007. С. 385.
8. Про Збройні Сили України: Закон України від 06.12.1991 №1934-XII, зі змінами. URL: <http://zakon2.rada.gov.ua/laws/main/1934-12>.
9. Старовойтов В.В. Объектные отношения. Новая философская энциклопедия: в 4 т. / Ин-т философии РАН. Москва: Мысль, 2010. Т. 3. С. 137.
10. Плехов А.М., Шапкин С.Г. Словарь военных терминов. Москва: Воениздат, 1988.